MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria
Gabinete

PORTARIA Nº 154, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº 161 de 20/02/2020, publicada no DOU, de
27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 77 de 23 de agosto de 2016.
Art.2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a

presidência da primeira, constituírem a Comissão de Assistência Estudantil do Campus
Vacaria:

REPRESENTAÇÃO DOCENTE:

-Eveline Fischer – Matrícula Siape nº 2397053- (Coordenadoria de
Assistência Estudantil);
- Adair Adams – Matrícula Siape nº 1190493 - (Diretoria de Ensino);
-Lidiane Borges de Oliveira – Matrícula Siape nº 1296560 -
(Coordenadoria de Desenvolvimento Institucional);

REPRESENTAÇÃO TÉCNICO ADMINISTRATIVA:

- Gisele Boechel – Matrícula nº 2221958 - (Diretoria de Administração);
-Jorge Luiz dos Santos de Souza – Matrícula Siape nº 1794455 -
(Coordenadoria de Assistência Estudantil);

REPRESENTAÇÃO DISCENTE:

- Lucas Lisboa Maciel – Matrícula nº 2020008627;
Sofia Bresciani Weber – Matrícula nº 2021301411.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Gilberto Luiz Putti

Diretor Geral
Portaria 161/2020

		2021-11-03T16:59:27-0300
	GILBERTO LUIZ PUTTI:89321138900
	Eu sou o autor deste documento